
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 문화공보과 ~ 문화공보과

부서: 문화공보과
정책: 군정홍보(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정홍보 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화공보과 14,529,244 12,279,187 2,250,057

국          2,119,637

광          2,525,000

기            197,922

분             85,635

도          1,710,175

군          7,890,875

군정홍보(일반공공행정/일반행정) 370,100 456,571 △86,471

군정홍보 추진 370,100 456,571 △86,471

군정홍보 업무지원 281,540 244,140 37,400

201 일반운영비 278,660 241,260 37,400

01 사무관리비 278,660 241,260 37,400

  ○일반수용비               275,660

  ○급량비                 3,000

  275,660,000원

  3,000,000원

202 여비 2,880 2,880 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

  ○군정홍보 업무추진                 2,880  2,880,000원

합천홍보물 제작 88,560 152,920 △64,360

201 일반운영비 63,640 63,640 0

01 사무관리비 40,720 40,720 0

  ○일반수용비                35,200

  ○운영수당                 2,520

  ○급량비                 3,000

  35,200,000원

  2,520,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 22,920 22,920 0

  ○공공요금및제세                19,320

  ○시설장비유지비                 3,600

  19,320,000원

  3,600,000원

202 여비 7,920 7,920 0

01 국내여비 7,920 7,920 0

  ○홍보물 제작 및 설치 업무추진                 3,600

  ○군보제작 자료수집                 4,320

  3,600,000원

  4,320,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○군정홍보 시책업무 추진                 2,000  2,000,000원

401 시설비및부대비 15,000 39,000 △24,000

01 시설비 15,000 38,740 △23,740

  ○군정 기록물 제작 용역                15,000  15,000,000원

문화예술 진흥(문화및관광/문화예술) 5,735,360 3,219,662 2,515,698

국             20,000

광          1,861,000

기              3,760

분             85,635
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부서: 문화공보과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            184,240

군          3,580,725

문화진흥 2,213,340 2,097,340 116,000

광            461,000

분             85,635

도            144,000

군          1,522,705

공공도서관 지원 58,000 50,000 8,000

분             20,450

도              1,000

군             36,550

403 자치단체등자본이전 58,000 50,000 8,000

분             20,450

도              1,000

군             36,550

02 공기관등에대한대행사업비 58,000 50,000 8,000

  ○공공도서관 등 도서구입                53,000  53,000,000원

분             20,450

군             32,550

  ○도비보조사업                 5,000

    ―북스타트 사업                 5,000  5,000,000원

도              1,000

군              4,000

문화인프라 활동지원 80,000 96,000 △16,000

도             33,000

군             47,000

307 민간이전 80,000 66,000 14,000

도             33,000

군             47,000

02 민간경상보조 80,000 66,000 14,000

  ○도비보조사업                80,000

    ―향토사료 조사 지원(문화원)                 7,000  7,000,000원

도              3,500

군              3,500

    ―향교 전통문화 계승사업                48,000  48,000,000원

도             20,000

군             28,000

    ―문화원 문화행사 지원                 5,000  5,000,000원

도              1,500

군              3,500

    ―향교 충효교실 운영                20,000  20,000,000원

도              8,000

군             12,000

전통문화 전승보존 308,200 298,200 10,000

분              5,600

군            302,600

307 민간이전 308,200 278,200 30,000
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부서: 문화공보과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

분              5,600

군            302,600

02 민간경상보조 108,200 78,200 30,000

  ○향교기로연 재연                15,200  15,200,000원

분              5,600

군              9,600

  ○구비문학 발간사업                30,000

  ○충효선양 문화행사 지원                16,000

  ○한시백일장 개최                12,000

  ○지역문헌 고찰 및 사료조사                10,000

  ○향파 이주홍선생 기념사업(아동문학공모전)
               25,000

  30,000,000원

  16,000,000원

  12,000,000원

  10,000,000원

      25,000,000원

05 민간위탁금 200,000 200,000 0

  ○합천군창의사 민간위탁               200,000  200,000,000원

한문대학 운영 161,140 161,140 0

201 일반운영비 136,540 136,540 0

01 사무관리비 130,540 130,540 0

  ○일반수용비                26,180

  ○운영수당                94,260

  ○급량비                 1,100

  ○임차료                 9,000

  26,180,000원

  94,260,000원

  1,100,000원

  9,000,000원

02 공공운영비 6,000 6,000 0

  ○공공요금및제세                 6,000  6,000,000원

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○한문대학운영 업무추진                 3,600  3,600,000원

301 일반보상금 21,000 21,000 0

10 행사실비보상금 21,000 21,000 0

  ○한문대학 간식비                21,000  1,000원*300명*70일

합천문화원 건립 961,000 959,000 2,000

광            461,000

군            500,000

401 시설비및부대비 961,000 959,000 2,000

광            461,000

군            500,000

01 시설비 954,945 952,958 1,987

  ○광역지역발전특별회계사업               954,945

    ―합천문화원 건립               954,945  954,945,000원

광            461,000

군            493,945

03 시설부대비 6,055 6,042 13

  ○광역지역발전특별회계사업                 6,055
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부서: 문화공보과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―합천문화원 건립                 6,055  961,000,000원*0.63/100

합천문화원 지원 63,000 63,000 0

분             59,585

군              3,415

307 민간이전 63,000 63,000 0

분             59,585

군              3,415

02 민간경상보조 63,000 63,000 0

  ○문화원 문화학교 운영지원                 6,000  6,000,000원

분              3,000

군              3,000

  ○문화원 사업활동비 및 유지비                57,000  57,000,000원

분             56,585

군                415

향파 이주홍선생 기념관 건립 582,000 470,000 112,000

도            110,000

군            472,000

201 일반운영비 12,000 0 12,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○일반수용비                 2,000  2,000,000원

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ○공공운영비                10,000  10,000,000원

401 시설비및부대비 490,000 470,000 20,000

도            110,000

군            380,000

01 시설비 486,292 466,616 19,676

  ○광역지역발전특별회계사업               436,832

    ―향파 이주홍선생 기념관 건립
              436,832        436,832,000원

도             60,000

군            376,832

  ○도비보조사업                49,460

    ―어린이문학관(향파이주홍기념관)환경개선사
      업                49,460        49,460,000원

도             49,460

03 시설부대비 3,708 3,384 324

  ○광역지역발전특별회계사업                 3,168

    ―향파 이주홍선생 기념관 건립
                3,168

  ○도비보조사업                   540

    ―어린이문학관(향파이주홍기념관)환경개선사
      업                   540

        440,000,000원*0.72/100

        50,000,000원*1.08/100

도                540

405 자산취득비 80,000 0 80,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000
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부서: 문화공보과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○기념관 집기구입                30,000  30,000,000원

02 도서구입비 50,000 0 50,000

  ○향파관련 도서구입                50,000  50,000,000원

예술진흥 637,955 629,882 8,073

국             20,000

기              3,760

도             40,240

군            573,955

대야문화제 지원 320,000 305,000 15,000

도              5,000

군            315,000

307 민간이전 320,000 305,000 15,000

도              5,000

군            315,000

02 민간경상보조 320,000 305,000 15,000

  ○도비보조사업                 5,000

    ―일반축제 지원(대야문화제)                 5,000  5,000,000원

도              5,000

  ○대야문화제행사 지원               315,000

    ―제전본부               145,000

    ―읍면               170,000

  145,000,000원

  10,000,000원*17읍면

무대공연작품 제작지원 8,000 8,000 0

기              3,760

도              2,120

군              2,120

307 민간이전 8,000 8,000 0

기              3,760

도              2,120

군              2,120

02 민간경상보조 8,000 8,000 0

  ○기금사업                 8,000

    ―무대공연작품                 8,000  8,000,000원

기              3,760

도              2,120

군              2,120

문화예술단체 지원 96,700 98,700 △2,000

301 일반보상금 1,500 1,500 0

10 행사실비보상금 1,500 1,500 0

  ○합천군합창단 전국대회 참석                 1,500  1,500,000원

307 민간이전 95,200 97,200 △2,000

02 민간경상보조 40,000 42,000 △2,000

  ○문화예술단체 행사지원                25,000

  ○합천군합창단 운영비지원                 7,000

  ○합천예술지 발간지원                 8,000

  25,000,000원

  7,000,000원

  8,000,000원
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부서: 문화공보과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 사회단체보조금 55,200 55,200 0

  ○문화예술단체 활성화지원                55,200  55,200,000원

문화예술행사 지원 105,255 88,182 17,073

101 인건비 1,955 1,882 73

04 기간제근로자등보수 1,955 1,882 73

  ○문화예술행사 준비 인부임                 1,955  34,900원*8명*7일

201 일반운영비 11,900 11,900 0

01 사무관리비 11,900 11,900 0

  ○일반수용비                10,700

  ○급량비                 1,200

  10,700,000원

  1,200,000원

202 여비 2,880 2,880 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

  ○문화제 행사 업무추진                 2,880  2,880,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○문화예술행사 지원                 1,000  1,000,000원

301 일반보상금 12,520 12,520 0

10 행사실비보상금 12,520 12,520 0

  ○문화예술행사 참석 보상금
                1,800

  ○문화예술회의 참석 보상금                   720

  ○지역문화행사 상호방문 보상금(가야문화권지
    역발전혁신)                10,000

      30,000원*30명*2회

  30,000원*4명*6회

      20,000원*100명*5회

307 민간이전 75,000 58,000 17,000

02 민간경상보조 75,000 58,000 17,000

  ○합천예술제                40,000

  ○해맞이 기원제                10,000

  ○문화소외지역 작은 음악회 순회공연
               18,000

  ○제36회 경상남도 민속예술제 참석
                7,000

  40,000,000원

  10,000,000원

      6,000,000원*3개권역*1회

      7,000,000원

밤마리오광대 지원 32,000 62,000 △30,000

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

  ○오광대 체험학습관 탈제작 재료구입
                2,000      2,000,000원

307 민간이전 30,000 40,000 △10,000

02 민간경상보조 30,000 40,000 △10,000

  ○오광대 축제행사비 지원                20,000

  ○오광대 운영 및 연수지원                10,000

  20,000,000원

  10,000,000원
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부서: 문화공보과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

사회문화예술교육 지자체 협력사업 40,000 40,000 0

국             20,000

도             10,000

군             10,000

307 민간이전 40,000 40,000 0

국             20,000

도             10,000

군             10,000

02 민간경상보조 40,000 40,000 0

  ○국비보조사업                40,000

    ―사회취약계층 문화예술 교육지원
               40,000        40,000,000원

국             20,000

도             10,000

군             10,000

찾아가는 문화활동 지원 26,000 28,000 △2,000

도             16,120

군              9,880

307 민간이전 26,000 28,000 △2,000

도             16,120

군              9,880

02 민간경상보조 26,000 28,000 △2,000

  ○도비보조사업                26,000

    ―찾아가는 문화활동 공연                26,000  26,000,000원

도             16,120

군              9,880

찾아가는 예술활동 지원 10,000 0 10,000

도              7,000

군              3,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도              7,000

군              3,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○도비보조사업                10,000

    ―찾아가는 예술활동 공연                10,000  10,000,000원

도              7,000

군              3,000

합천박물관 관리 2,884,065 492,440 2,391,625

광          1,400,000

군          1,484,065

합천박물관 부속건물 건립 2,700,000 300,000 2,400,000

광          1,400,000

군          1,300,000

401 시설비및부대비 2,700,000 300,000 2,400,000

광          1,400,000

군          1,300,000

- 7 -



부서: 문화공보과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 합천박물관 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 2,650,320 297,840 2,352,480

  ○광역지역발전특별회계사업             2,650,320

    ―합천박물관 부속건물 건립
            2,650,320        2,650,320,000원

광          1,400,000

군          1,250,320

02 감리비 39,960 0 39,960

  ○광역지역발전특별회계사업                39,960

    ―합천박물관 부속건물 건립
               39,960        2,700,000,000원*1.48/100

03 시설부대비 9,720 2,160 7,560

  ○광역지역발전특별회계사업                 9,720

    ―합천박물관 부속건물 건립
                9,720        2,700,000,000원*0.36/100

합천박물관 운영 184,065 192,440 △8,375

101 인건비 8,725 8,400 325

04 기간제근로자등보수 8,725 8,400 325

  ○박물관주변 잡초 제거 인부임
                8,725      34,900원*5명*50일

201 일반운영비 158,040 123,440 34,600

01 사무관리비 53,230 50,030 3,200

  ○일반수용비                13,280

  ○운영수당                33,950

  ○급량비                 2,900

  ○임차료                 3,100

  13,280,000원

  33,950,000원

  2,900,000원

  3,100,000원

02 공공운영비 74,810 73,410 1,400

  ○공공요금및제세                34,710

  ○연료비                24,780

  ○시설장비유지비                15,320

  34,710,000원

  24,780,000원

  15,320,000원

03 행사운영비 30,000 0 30,000

  ○학술회의 개최                30,000  30,000,000원

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

  ○박물관 유물협의 업무추진                 3,600

  ○박물관 대외업무 협의추진                 3,300

  ○박물관 행사업무 추진                 3,900

  3,600,000원

  3,300,000원

  3,900,000원

206 재료비 3,500 4,800 △1,300

01 재료비 3,500 4,800 △1,300

  ○잔디관리 약제구입                   500

  ○조경수관리 약제구입                   500

  ○조경수관리 비료구입                   500

  ○가로등 유지관리 소모품                 2,000

  500,000원

  500,000원

  500,000원

  2,000,000원
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부서: 문화공보과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 합천박물관 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 3,000 30,000 △27,000

01 시설비 3,000 29,676 △26,676

  ○박물관 입간판 제작                 3,000  3,000,000원

유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재) 5,867,428 6,225,782 △358,354

국          2,099,637

광            400,000

도          1,387,289

군          1,980,502

문화재 관리 5,867,428 6,225,782 △358,354

국          2,099,637

광            400,000

도          1,387,289

군          1,980,502

국가지정문화재 보수사업 1,525,429 3,103,000 △1,577,571

국          1,067,800

도            160,170

군            297,459

401 시설비및부대비 4,000 53,000 △49,000

국              2,800

도                420

군                780

01 시설비 4,000 52,460 △48,460

  ○국비보조사업                 4,000

    ―합천 화양리 소나무 보호사업                 4,000  4,000,000원

국              2,800

도                420

군                780

402 민간자본이전 1,521,429 3,050,000 △1,528,571

국          1,065,000

도            159,750

군            296,679

01 민간자본보조 1,521,429 3,050,000 △1,528,571

  ○국비보조사업             1,521,429

    ―영암사지 발굴조사 및 화장실 정비
              450,000        450,000,000원

국            315,000

도             47,250

군             87,750

    ―해인사 목조희랑대사상 전시관 보수
              171,429        171,429,000원

국            120,000

도             18,000

군             33,429

    ―해인사 홍제암 화장실 개축               300,000  300,000,000원

국            210,000

도             31,500

군             58,500
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부서: 문화공보과
정책: 유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―해인사 사명대사 부도 및 석장비 주변정비
              200,000        200,000,000원

국            140,000

도             21,000

군             39,000

    ―해인사 원당암 다층석탑 및 석등 화장실 개
      축               400,000        400,000,000원

국            280,000

도             42,000

군             78,000

댐주변지역 정비사업(문화공보과) 513,092 51,000 462,092

국            461,483

도             51,609

401 시설비및부대비 513,092 51,000 462,092

국            461,483

도             51,609

01 시설비 509,859 50,541 459,318

  ○국비보조사업               509,859

    ―무학대사 유적지 복원정비               509,859  509,859,000원

국            461,483

도             48,376

03 시설부대비 3,233 459 2,774

  ○국비보조사업                 3,233

    ―무학대사 유적지 복원정비
                3,233        513,092,000원*0.63/100

도              3,233

도지정문화재 보수 555,000 632,000 △77,000

도            374,625

군            180,375

401 시설비및부대비 555,000 632,000 △77,000

도            374,625

군            180,375

01 시설비 549,645 626,622 △76,977

  ○도비보조사업               549,645

    ―미숭산성 보수정비사업                99,100  99,100,000원

도             67,500

군             31,600

    ―삼가향교 보수정비사업                59,460  59,460,000원

도             40,500

군             18,960

    ―초계향교 보수정비사업                19,784  19,784,000원

도             13,500

군              6,284

    ―동산재 보수정비사업                69,370  69,370,000원

도             47,250

군             22,120
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부서: 문화공보과
정책: 유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―합천 팔심리 윤씨고가 보수정비사업
               49,460        49,460,000원

도             33,750

군             15,710

    ―합천 두방리 저존재 보수정비사업
               69,370        69,370,000원

도             47,250

군             22,120

    ―내암 정인홍선생 교지류 배접
               29,676        29,676,000원

도             20,250

군              9,426

    ―용연사 보수정비사업                29,676  29,676,000원

도             20,250

군              9,426

    ―송호서원 보수정비사업                24,730  24,730,000원

도             16,875

군              7,855

    ―구음재 보수정비사업                44,514  44,514,000원

도             30,375

군             14,139

    ―북산정 보수정비사업                54,505  54,505,000원

도             37,125

군             17,380

03 시설부대비 5,355 5,378 △23

  ○도비보조사업                 5,355

    ―미숭산성 보수정비사업
                  900

    ―삼가향교 보수정비사업
                  540

    ―초계향교 보수정비사업
                  216

    ―동산재 보수정비사업
                  630

    ―합천 팔심리 윤씨고가 보수정비사업
                  540

    ―합천 두방리 저존재 보수정비사업
                  630

    ―내암 정인홍선생 교지류 배접
                  324

    ―용연사 보수정비사업
                  324

    ―송호서원 보수정비사업
                  270

    ―구음재 보수정비사업
                  486

    ―북산정 보수정비사업
                  495

        100,000,000원*0.90/100

        60,000,000원*0.90/100

        20,000,000원*1.08/100

        70,000,000원*0.90/100

        50,000,000원*1.08/100

        70,000,000원*0.90/100

        30,000,000원*1.08/100

        30,000,000원*1.08/100

        25,000,000원*1.08/100

        45,000,000원*1.08/100

        55,000,000원*0.90/100

문화재 긴급보수 및 관리 467,782 299,782 168,000
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부서: 문화공보과
정책: 유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 10,870 10,870 0

01 사무관리비 8,670 8,670 0

  ○일반수용비                 6,070

  ○급량비                 2,600

  6,070,000원

  2,600,000원

02 공공운영비 2,200 2,200 0

  ○공공요금및제세                 2,200  2,200,000원

202 여비 6,912 6,912 0

01 국내여비 6,912 6,912 0

  ○문화재 보수사업 현지지도                 2,560

  ○건설공사 영향검토 현지조사                 2,560

  ○문화재 보호 및 관리업무 추진                 1,792

  2,560,000원

  2,560,000원

  1,792,000원

401 시설비및부대비 100,000 30,000 70,000

01 시설비 99,028 29,676 69,352

  ○문화재 긴급보수                49,460

  ○권율도원수부 고증 용역                39,568

  ○지정문화재 측량사업                10,000

  49,460,000원

  39,568,000원

  10,000,000원

03 시설부대비 972 324 648

  ○문화재 긴급 보수                   540

  ○권율 도원수부 고증 용역
                  432

  50,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

402 민간자본이전 350,000 235,000 115,000

01 민간자본보조 350,000 235,000 115,000

  ○초계 유교문화 교육장 건립                20,000

  ○해인사 희랑대 진입로 선형개선사업
               30,000

  ○해인사 백련암 진입로 정비               100,000

  ○약수암 화장실 신축               100,000

  ○길상암 진입로 정비               100,000

  20,000,000원

      30,000,000원

  100,000,000원

  100,000,000원

  100,000,000원

문화재특별관리비 지원 39,340 65,940 △26,600

국             23,604

도              7,868

군              7,868

101 인건비 36,360 57,960 △21,600

국             21,816

도              7,272

군              7,272

04 기간제근로자등보수 36,360 57,960 △21,600

  ○국비보조사업                36,360

    ―문화재특별관리 지원사업 상시고용 인부임
               10,000        10,000,000원

국              6,000

도              2,000

군              2,000
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부서: 문화공보과
정책: 유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―문화재특별관리 지원사업 수시고용 인부임
               26,360        26,360,000원

국             15,816

도              5,272

군              5,272

201 일반운영비 2,980 7,980 △5,000

국              1,788

도                596

군                596

01 사무관리비 1,980 7,980 △6,000

  ○국비보조사업                 1,980

    ―문화재특별관리 지원사업 보수장비 등 구입
                1,980        1,980,000원

국              1,188

도                396

군                396

02 공공운영비 1,000 0 1,000

  ○국비보조사업                 1,000

    ―문화재 특별관리비 지원사업 유류 구입
                1,000        1,000,000원

국                600

도                200

군                200

비지정문화재 보수 29,000 330,000 △301,000

401 시설비및부대비 29,000 330,000 △301,000

01 시설비 28,686 327,516 △298,830

  ○학사당 진입로 및 계단정비                28,686  28,686,000원

03 시설부대비 314 2,484 △2,170

  ○학사당 진입로 및 계단정비
                  314      29,000,000원*1.08/100

전통문화유산 보존 및 복원 895,000 205,000 690,000

광            400,000

도            145,000

군            350,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

도             10,000

군             25,000

04 민간행사보조 35,000 0 35,000

  ○도비보조사업                20,000

    ―개산대제 행사지원                20,000  20,000,000원

도             10,000

군             10,000

  ○고 김영환장군 추모제 행사지원
               10,000

  ○남명 조식선생 추모선양 행사                 5,000

      10,000,000원

  5,000,000원

401 시설비및부대비 830,000 105,000 725,000
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부서: 문화공보과
정책: 유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            400,000

도            135,000

군            295,000

01 시설비 824,456 103,965 720,491

  ○광역지역발전특별회계사업               794,780

    ―권율 도원수부 재현               596,220  596,220,000원

광            300,000

도             90,000

군            206,220

    ―내암 정인홍선생 유적지 정비
              198,560        198,560,000원

광            100,000

도             30,000

군             68,560

  ○도비보조사업                29,676

    ―동산재 소화시설 설치사업                29,676  29,676,000원

도             15,000

군             14,676

03 시설부대비 5,544 1,035 4,509

  ○광역지역발전특별회계사업                 5,220

    ―권율 도원수부 재현
                3,780

    ―내암 정인홍선생 유적지 정비
                1,440

  ○도비보조사업                   324

    ―동산재 소화시설 설치사업
                  324

        600,000,000원*0.63/100

        200,000,000원*0.72/100

        30,000,000원*1.08/100

402 민간자본이전 30,000 100,000 △70,000

01 민간자본보조 30,000 100,000 △70,000

  ○남명조식선생 홍보책자 발간                30,000  30,000,000원

전통사찰 보존정비 500,000 1,000,000 △500,000

307 민간이전 500,000 0 500,000

02 민간경상보조 500,000 0 500,000

  ○해인사 입장료 지원 사업               500,000  500,000,000원

중요목조문화재 감시인력배치 232,000 145,000 87,000

국            139,200

도             46,400

군             46,400

101 인건비 232,000 145,000 87,000

국            139,200

도             46,400

군             46,400

04 기간제근로자등보수 232,000 145,000 87,000

  ○국비보조사업               232,000

    ―해인사 장경판전 안전경비 인력 배치
              203,000        203,000,000원
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부서: 문화공보과
정책: 유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            121,800

도             40,600

군             40,600

    ―해인사 홍제암 안전경비 인력 배치
               29,000        29,000,000원

국             17,400

도              5,800

군              5,800

문화재 재난방재시스템 구축사업 510,785 390,000 120,785

국            357,550

도             76,617

군             76,618

307 민간이전 57,214 0 57,214

국             40,050

도              8,582

군              8,582

02 민간경상보조 57,214 0 57,214

  ○국비보조사업                57,214

    ―해인사 장경판전 방화관리 용역지원
               30,000        30,000,000원

국             21,000

도              4,500

군              4,500

    ―해인사 홍제암 방화관리 용역지원
               10,000        10,000,000원

국              7,000

도              1,500

군              1,500

    ―해인사 장경판전 방재시설 유지관리
               11,714        11,714,000원

국              8,200

도              1,757

군              1,757

    ―해인사 홍제암 방재시설 유지관리
                5,500        5,500,000원

국              3,850

도                825

군                825

402 민간자본이전 453,571 390,000 63,571

국            317,500

도             68,035

군             68,036

01 민간자본보조 453,571 390,000 63,571

  ○국비보조사업               453,571

    ―해인사 통합방재 시스템 구축사업 사전설계
              153,571        153,571,000원

국            107,500

도             23,035

군             23,036
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부서: 문화공보과
정책: 유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―해인사 원당암 다층석탑 및 석등주변 소화
      시설 설치사업               300,000        300,000,000원

국            210,000

도             45,000

군             45,000

세계문화유산 포럼개최 100,000 0 100,000

국             50,000

도             25,000

군             25,000

201 일반운영비 100,000 0 100,000

국             50,000

도             25,000

군             25,000

03 행사운영비 100,000 0 100,000

  ○국비보조사업               100,000

    ―세계문화유산 포럼 개최               100,000  100,000,000원

국             50,000

도             25,000

군             25,000

원당암 교량 가설 500,000 0 500,000

도            500,000

402 민간자본이전 500,000 0 500,000

도            500,000

01 민간자본보조 500,000 0 500,000

  ○도비보조사업               500,000

    ―원당암 교량 가설               500,000  500,000,000원

도            500,000

전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육) 1,814,999 1,967,311 △152,312

기             92,302

도             42,806

군          1,679,891

생활체육 육성 686,483 752,847 △66,364

기             89,552

도             18,306

군            578,625

생활체육 운영지원 208,100 158,100 50,000

201 일반운영비 11,540 11,540 0

01 사무관리비 11,540 11,540 0

  ○일반수용비                 7,200

  ○운영수당                 1,540

  ○급량비                 2,800

  7,200,000원

  1,540,000원

  2,800,000원

202 여비 2,560 2,560 0

01 국내여비 2,560 2,560 0

  ○생활체육협의회 주관 체육행사 업무추진
                2,560      2,560,000원
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부서: 문화공보과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 194,000 144,000 50,000

02 민간경상보조 194,000 144,000 50,000

  ○도 생활체육 대축전 출전                80,000

  ○군민건강달리기 대회 지원                15,000

  ○노인생활체육 지원                25,000

  ○생활체육연합회별 행사보조                20,000

  ○생활체육회 운영보조                24,000

  ○생활체육프로그램 개발 및 운영
               30,000

  80,000,000원

  15,000,000원

  25,000,000원

  20,000,000원

  2,000,000원*12월

      30,000,000원

생활체육활동 육성지원 48,279 48,279 0

도             15,386

군             32,893

307 민간이전 48,279 48,279 0

도             15,386

군             32,893

04 민간행사보조 48,279 48,279 0

  ○도비보조사업                48,279

    ―생활체육자원봉사단 운영                 2,000  200,000원*10회

도              1,000

군              1,000

    ―생활체육대회 지원(합천군생활체육대회)
               15,000        15,000,000원

도              5,000

군             10,000

    ―생활체육교실운영(15개교실)                19,039  19,039,000원

도              5,734

군             13,305

    ―생활체육프로그램운영(3개)                12,240  12,240,000원

도              3,652

군              8,588

생활체육 지도자 활동지원 167,424 168,788 △1,364

기             83,712

군             83,712

307 민간이전 167,424 168,788 △1,364

기             83,712

군             83,712

04 민간행사보조 167,424 168,788 △1,364

  ○기금사업               167,424

    ―전일제 생활체육 지도자 배치(6명)
              124,204        124,204,000원

기             62,102

군             62,102

    ―어르신 생활체육 지도자 배치(2명)
               43,220        43,220,000원

기             21,610

군             21,610
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부서: 문화공보과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

체육바우처 시범사업 11,680 11,680 0

기              5,840

도              2,920

군              2,920

307 민간이전 11,680 11,680 0

기              5,840

도              2,920

군              2,920

04 민간행사보조 11,680 11,680 0

  ○기금사업                11,680

    ―체육바우처 사업                11,680  11,680,000원

기              5,840

도              2,920

군              2,920

합천벚꽃마라톤대회 지원 251,000 266,000 △15,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○합천벚꽃마라톤대회 추진                 1,000  1,000,000원

307 민간이전 250,000 250,000 0

04 민간행사보조 250,000 250,000 0

  ○제10회 벚꽃마라톤대회 보조               250,000  250,000,000원

전문체육진흥 1,128,516 1,214,464 △85,948

기              2,750

도             24,500

군          1,101,266

농어촌 청소년유망선수 지원 6,000 6,000 0

기              2,750

군              3,250

301 일반보상금 6,000 6,000 0

기              2,750

군              3,250

02 장학금및학자금 6,000 6,000 0

  ○기금사업                 6,000

    ―농어촌청소년 유망선수 지원(4명)
                6,000        6,000,000원

기              2,750

군              3,250

전국규모 체육대회 유치지원 523,916 523,864 52

101 인건비 1,396 1,344 52

04 기간제근로자등보수 1,396 1,344 52

  ○체육행사 준비 인부임                 1,396  34,900원*10명*4일

201 일반운영비 20,000 20,000 0

03 행사운영비 20,000 20,000 0
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부서: 문화공보과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○전국,도단위 체육행사 운영                20,000  20,000,000원

202 여비 2,520 2,520 0

01 국내여비 2,520 2,520 0

  ○전국,도단위 체육대회유치 업무추진
                2,520      2,520,000원

307 민간이전 500,000 500,000 0

04 민간행사보조 500,000 500,000 0

  ○전국,도단위 체육대회 유치               250,000

  ○전국,도단위 체육행사 지원               150,000

  ○동계전지훈련 유치               100,000

  250,000,000원

  150,000,000원

  100,000,000원

직장운동경기부 지원 274,500 274,500 0

도             24,500

군            250,000

301 일반보상금 274,500 274,500 0

도             24,500

군            250,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 274,500 274,500 0

  ○도비보조사업               274,500

    ―군청 육상부 운영(6명)               274,500  274,500,000원

도             24,500

군            250,000

체육회 운영지원 266,100 340,100 △74,000

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ○체육회 주관 각종 체육행사 업무추진
                1,000      1,000,000원

307 민간이전 265,100 319,100 △54,000

02 민간경상보조 265,100 319,100 △54,000

  ○도민체전출전 지원(18개종목 400명)
              180,000

  ○읍면단위 체육행사 지원                 5,100

  ○장애인체육 지원(엘리트장애인)                 5,000

  ○협회별 체육행사 지원                40,000

  ○체육회 운영보조                35,000

      180,000,000원

  5,100,000원

  5,000,000원

  40,000,000원

  35,000,000원

학교체육문예 육성지원 58,000 70,000 △12,000

308 자치단체등이전 58,000 70,000 △12,000

06 교육기관에대한보조금 58,000 70,000 △12,000

  ○학교체육 육성지도                20,000

  ○합천초등학교 축구부 운영지원                38,000

  20,000,000원

  38,000,000원

청소년 건전육성(사회복지/노인ㆍ청소년) 712,847 381,351 331,496

광            264,000

기            101,860

- 19 -



부서: 문화공보과
정책: 청소년 건전육성(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년 성장여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             95,840

군            251,147

청소년 성장여건 조성 333,127 305,631 27,496

기             82,000

도             95,840

군            155,287

시군청소년통합지원체계운영 80,000 80,000 0

기             40,000

도             20,000

군             20,000

101 인건비 44,000 44,000 0

기             22,000

도             11,000

군             11,000

04 기간제근로자등보수 44,000 44,000 0

  ○기금사업                44,000

    ―청소년종합지원센터 활동지원팀원 인부임
               22,000        22,000,000원

기             11,000

도              5,500

군              5,500

    ―청소년종합지원센터 상담지원팀원 인부임
               22,000        22,000,000원

기             11,000

도              5,500

군              5,500

201 일반운영비 26,000 8,400 17,600

기             13,000

도              6,500

군              6,500

01 사무관리비 16,000 4,000 12,000

  ○기금사업                16,000

    ―활동지원팀 일반수용비                 8,000  8,000,000원

기              4,000

도              2,000

군              2,000

    ―CYS-NET구축 운영비                 8,000  8,000,000원

기              4,000

도              2,000

군              2,000

02 공공운영비 4,800 3,400 1,400

  ○기금사업                 4,800

    ―차량유지관리비                 4,800  400,000원*12월

기              2,400

도              1,200

군              1,200

03 행사운영비 5,200 1,000 4,200

  ○기금사업                 5,200
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부서: 문화공보과
정책: 청소년 건전육성(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년 성장여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―아웃리치(이동상담센터) 운영                 5,200  5,200,000원

기              2,600

도              1,300

군              1,300

301 일반보상금 10,000 2,000 8,000

기              5,000

도              2,500

군              2,500

10 행사실비보상금 10,000 2,000 8,000

  ○기금사업                10,000

    ―CYS-NET회의 참석자 보상금
               10,000        20,000원*500명

기              5,000

도              2,500

군              2,500

청소년 동반자 프로그램 운영 84,000 49,800 34,200

기             42,000

도             21,000

군             21,000

101 인건비 60,000 45,000 15,000

기             30,000

도             15,000

군             15,000

04 기간제근로자등보수 60,000 45,000 15,000

  ○기금사업                60,000

    ―청소년 동반자 프로그램운영
               60,000        750,000원*8명*10월

기             30,000

도             15,000

군             15,000

201 일반운영비 12,000 2,400 9,600

기              6,000

도              3,000

군              3,000

01 사무관리비 12,000 2,400 9,600

  ○기금사업                12,000

    ―청소년 동반자 프로그램운영
               12,000        1,200,000원*10월

기              6,000

도              3,000

군              3,000

301 일반보상금 12,000 2,400 9,600

기              6,000

도              3,000

군              3,000

10 행사실비보상금 12,000 2,400 9,600

  ○기금사업                12,000
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부서: 문화공보과
정책: 청소년 건전육성(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년 성장여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―청소년동반자 연수 보상금 및 교육강사료
               12,000        1,200,000원*10월

기              6,000

도              3,000

군              3,000

청소년보호 및 상담지도 53,600 61,720 △8,120

도             14,840

군             38,760

101 인건비 12,600 14,400 △1,800

도              6,300

군              6,300

04 기간제근로자등보수 12,600 14,400 △1,800

  ○도비보조사업                12,600

    ―학교폭력상담사 배치운영
               12,600        700,000원*2명*9월

도              6,300

군              6,300

201 일반운영비 28,400 32,220 △3,820

도              5,680

군             22,720

01 사무관리비 20,000 22,500 △2,500

  ○도비보조사업                20,000

    ―청소년상담센터 운영                10,000  10,000,000원

도              2,000

군              8,000

    ―청소년상담센터프로그램운영
               10,000        1,000,000원*10회

도              2,000

군              8,000

02 공공운영비 8,400 9,720 △1,320

  ○도비보조사업                 8,400

    ―청소년상담센터운영                 8,400  700,000원*12월

도              1,680

군              6,720

301 일반보상금 12,600 15,100 △2,500

도              2,860

군              9,740

10 행사실비보상금 12,600 15,100 △2,500

  ○도비보조사업                12,600

    ―청소년보호(유해환경단속)사업
                1,400        1,400,000원

도                500

군                900

    ―청소년상담센터 각종 교육강사 및 참가자
      보상                10,000        100,000원*10명*10회

도              2,000

군              8,000
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부서: 문화공보과
정책: 청소년 건전육성(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년 성장여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―지도(운영)위원회 방학중 청소년 지도활동
      비                 1,200        1,200,000원

도                360

군                840

청소년 체험활동 지원 80,000 80,000 0

도             40,000

군             40,000

201 일반운영비 30,000 30,000 0

도             15,000

군             15,000

01 사무관리비 30,000 30,000 0

  ○도비보조사업                30,000

    ―청소년 문화체험 활동                30,000  30,000,000원

도             15,000

군             15,000

307 민간이전 50,000 50,000 0

도             25,000

군             25,000

02 민간경상보조 6,000 6,000 0

  ○도비보조사업                 6,000

    ―장애청소년과 함께하는 문화체험활동
                6,000        6,000,000원

도              3,000

군              3,000

04 민간행사보조 44,000 44,000 0

  ○도비보조사업                44,000

    ―청소년 문화체험 활동                44,000  44,000,000원

도             22,000

군             22,000

청소년 활동운영 지원 35,527 34,111 1,416

101 인건비 8,467 8,151 316

04 기간제근로자등보수 8,467 8,151 316

  ○청소년 문화의집 운영 인부임                 8,467

    ―기본급                 6,282

    ―주휴수당                 1,257

    ―4대보험료                   928

  34,900원*180일

  34,900원*36일

  7,539,000원*12.3%

201 일반운영비 19,900 18,800 1,100

01 사무관리비 7,400 6,300 1,100

  ○일반수용비                 3,200

  ○임차료                 4,200

  3,200,000원

  4,200,000원

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○시설장비유지비                 1,000  1,000,000원

03 행사운영비 11,500 11,500 0

  ○꿈나무 향토탐방 실시                 7,000  7,000,000원
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부서: 문화공보과
정책: 청소년 건전육성(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년 성장여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○경상남도 청소년 한마음축제 참가                 4,500

    ―차량임차                 1,500

    ―유니폼, 현수막 등 제작                 3,000

  500,000원*3대

  3,000,000원

202 여비 2,560 2,560 0

01 국내여비 2,560 2,560 0

  ○청소년 유해환경단속 업무추진                 2,560  2,560,000원

301 일반보상금 4,600 4,600 0

10 행사실비보상금 3,500 3,500 0

  ○청소년 문화행사 등 보상금                 3,500  3,500,000원

12 기타보상금 1,100 1,100 0

  ○선행 및 모범청소년 시상품 구입
                  600

  ○청소년 유해환경신고 포상금                   500

      30,000원*20매

  500,000원

청소년시설 운영 및 기반확충 379,720 75,720 304,000

광            264,000

기             19,860

군             95,860

청소년단체 운영지원 3,000 3,000 0

기              1,500

군              1,500

301 일반보상금 3,000 3,000 0

기              1,500

군              1,500

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

  ○기금사업                 3,000

    ―청소년 자치위원회 참석                 3,000  3,000,000원

기              1,500

군              1,500

청소년수련시설 프로그램 운영 18,000 18,000 0

기              9,000

군              9,000

201 일반운영비 9,000 9,000 0

기              4,500

군              4,500

01 사무관리비 9,000 9,000 0

  ○기금사업                 9,000

    ―문화의집 프로그램 운영                 9,000  9,000,000원

기              4,500

군              4,500

307 민간이전 9,000 9,000 0

기              4,500

군              4,500

04 민간행사보조 9,000 9,000 0

  ○기금사업                 9,000
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부서: 문화공보과
정책: 청소년 건전육성(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년시설 운영 및 기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―청소년수련관 프로그램 운영                 9,000  9,000,000원

기              4,500

군              4,500

청소년 수련시설 지도사 배치 18,720 18,720 0

기              9,360

군              9,360

307 민간이전 18,720 18,720 0

기              9,360

군              9,360

02 민간경상보조 18,720 18,720 0

  ○기금사업                18,720

    ―청소년수련관 지도사 배치                18,720  18,720,000원

기              9,360

군              9,360

청소년 시설관리 340,000 0 340,000

광            264,000

군             76,000

401 시설비및부대비 335,000 0 335,000

광            264,000

군             71,000

01 시설비 332,462 0 332,462

  ○광역지역발전특별회계사업               297,840

    ―청소년 수련관 개보수               297,840  297,840,000원

광            264,000

군             33,840

  ○청소년 문화의집 개보수                34,622  34,622,000원

03 시설부대비 2,538 0 2,538

  ○광역지역발전특별회계사업                 2,160

    ―청소년 수련관 개보수
                2,160

  ○청소년 문화의집 개보수
                  378

        300,000,000원*0.72/100

      35,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ○청소년 수련관 물품구입                 3,000

  ○청소년 문화의집 물품구입                 2,000

  3,000,000원

  2,000,000원

행정운영경비(문화공보과)(기타/기타) 28,510 28,510 0

기본경비 28,510 28,510 0

기본경비 28,510 28,510 0

201 일반운영비 11,710 11,710 0

01 사무관리비 11,710 11,710 0

  ○일반수용비                11,710  11,710,000원

202 여비 12,600 12,600 0
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부서: 문화공보과
정책: 행정운영경비(문화공보과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 12,600 12,600 0

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               12,600      12,600,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원
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